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.5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1a PROVA 22/06/2024 12:50 . .... .

Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:19:04

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 27242 52339 25576  1:45.157 +0.173 13:35:05.196
(59) PMESQUITA 10 27.293 52275 25650 1:45.218 +0.234 13:36:50.414
1 31.039 52.862 25.661 1:49.562 +4.742 13:20:53.997 11 27472 52223 25704 1:45.399 +0.415 13:38:35.813
2 27510 52305 25930 1:45.745 +0.925 13:22:39.742 12 27.630 52282 25767  1:45.679 +0.695 13:40:21.492
3 27354 52056 25915 1:45.325 +0.505 13:24:25.067
4 27310 52038 25770  1:45.118 +0.298 13:26:10.185 (93) JOAO SIMONSEN
5 27.304 52080 25917  1:45.301 +0.481 13:27:55.486 1 32942 55288  26.136  1:54.366 +9.230 13:20:59.817
6 27304 51.765 25977  1:45.046 +0.226 13:29:40.532 2 28545 53.958 25737  1:48.240 +3.104 13:22:48.057
727279 51.667  25.874 13:31:25.352 3 29.229 52754 25990  1:47.973 +2.837 13:24:36.030
8 27.204 51.782 25901  1:44.977 +0.157 13:33:10.329 4 27.850 52170 25952  1:45.972 +0.836 13:26:22.002
9 27225 51.750 25965  1:44.940 +0.120 13:34:55.269 5  27.747 52.397 25805 1:45.949 +0.813 13:28:07.951
10 27.295 51.927 25959  1:45.181 +0.361 13:36:40.450 6 27.350 52162 25774  1:45.286 +0.150 13:29:53.237
11 27.306 52105 25883  1:45.294 +0.474 13:38:25.744 7 27653 51.973 25594  1:45.220 +0.084 13:31:38.457
12 27.297 51.746  26.169  1:45.212 +0.392 13:40:10.956 8 27581 52.827  26.055 1:46.463 +1.327 13:33:24.920
9 27545 52354 25662 1:45.561 +0.425 13:35:10.481
(77) RODRIGO ROCHA 10 27.443 51.847  25.846 13:36:55.617
1 30.464 52706  26.105 1:49.275 +4.467 13:20:53.983 11 27.314 52176  26.030  1:45.520 +0.384 13:38:41.137
2 27780 52687 25793  1:46.260 +1.452 13:22:40.243 12 27.706 52478  26.021  1:46.205 +1.069 13:40:27.342
3 27355 52.183 25829  1:45.367 +0.559 13:24:25.610
4 27.359 53015 25703  1:46.077 +1.269 13:26:11.687 (3) FIRAS FAHS
5 28114 51682 25696 1:45.492 +0.684 13:27:57.179 1 31.209 53193  26.078  1:50.480 +5.831 13:20:55.031
6 27.310 51.770 25777  1:44.857 +0.049 13:29:42.036 2 28121 52612 25518  1:46.251 +1.602 13:22:41.282
7 27247 51.736  25.825 13:31:26.844 3 27.388 52240 25571  1:45.199 +0.550 13:24:26.481
8 27315 51.507  26.606 1:45.518 +0.710 13:33:12.362 4 27472 52.753 25470 1:45.395 +0.746 13:26:11.876
9 27242 51.735 25916  1:44.893 +0.085 13:34:57.255 5 42752 52517 25749  2:01.018 +16.369 13:28:12.894
10 27.921 51.953 25797  1:45.671 +0.863 13:36:42.926 6 27528 52659 26297 1:46.484 +1.835 13:29:59.378
11 27.336 51.881 25821 1:45.038 +0.230 13:38:27.964 7 27258 52439 25780 1:45.477 +0.828 13:31:44.855
12 27.420 52736 25934  1:46.090 +1.282 13:40:14.054 8 27.873 52249  26.354  1:46.476 +1.827 13:33:31.331
9 27456 51.911 25823  1:45.190 +0.541 13:35:16.521
(19) E.CAPORALE 10 27.317 51.806 25.805 1:44.928 +0.279 13:37:01.449
1 30.821 53674 25754  1:50.249 +5.008 13:20:55.099 11 27314 51.691  25.644 13:38:46.098
2 27948 52292 25692 1:45.932 +0.781 13:22:41.031 12 27.283 52.353 25813  1:45.449 +0.800 13:40:31.547
3 27.350 52.039  25.762 13:24:26.182
4 27163 52292 25966  1:45.421 +0.270 13:26:11.603 (23) PNALESSO
5 28365 52409 25723  1:46.497 +1.346 13:27:58.100 1 31.700 54.042 26244  1:51.986 +5.955 13:20:57.378
6 27.288 52407 25783  1:45.478 +0.327 13:29:43.578 2 27602 53.109  26.012  1:46.723 +0.692 13:22:44.101
7 27575 52257  26.105 1:45.937 +0.786 13:31:29.515 3 27.572 53438 26.036  1:47.046 +1.015 13:24:31.147
8 27.959 51.974 25972 1:45.905 +0.754 13:33:15.420 4 27723 52780 25965 1:46.468 +0.437 13:26:17.615
9 27416 51.955 25917  1:45.288 +0.137 13:35:00.708 5 27.853 52826 26112  1:46.791 +0.760 13:28:04.406
10 27.384 52170 25776  1:45.330 +0.179 13:36:46.038 6 27.845 52.929 26212  1:46.986 +0.955 13:29:51.392
1M1 27474 52698 25854  1:46.026 +0.875 13:38:32.064 7 271754 52642 26176  1:46.572 +0.541 13:31:37.964
12 27.658 53048 26292 1:46.998 +1.847 13:40:19.062 8 27.823 53530  26.103  1:47.456 +1.425 13:33:25.420
9 28446 52.854 26.134  1:47.434 +1.403 13:35:12.854
(25) P.SELMER 10 27.639 52875 26.002 1:46.516 +0.485 13:36:59.370
1 31.341 54158 25836  1:51.335 +6.328 13:20:56.126 11 27.647 52.333  26.051 13:38:45.401
2 27393 53124  26.077 1:46.594 +1.587 13:22:42.720 12 27.813 52.880 25.957  1:46.650 +0.619 13:40:32.051
3 21778 53.385  26.101  1:47.262 +2.255 13:24:29.982
4 27516 52116  25.632  1:45.264 +0.257 13:26:15.246 (95) D.FERRAZ
5 27558 52371 25869  1:45.798 +0.791 13:28:01.044 1 32559 54833 26.140 1:53.532 +7.412 13:20:59.512
6 27529 52516  26.436  1:46.481 +1.474 13:29:47.525 2 28485 54714  26.024 1:49.223 +3.103 13:22:48.735
7 2759 52177 25846  1:45.619 +0.612 13:31:33.144 3 29517 53486 25864  1:48.867 +2.747 13:24:37.602
8  27.649 52052 25829  1:45.530 +0.523 13:33:18.674 4 28023 52.880 25810  1:46.713 +0.593 13:26:24.315
9 274M 51.858  25.738 13:35:03.681 5 27595 53.323 25984  1:46.902 +0.782 13:28:11.217
10 27.206 52317 25908  1:45.431 +0.424 13:36:49.112 6 27.694 53.031 26109 1:46.834 +0.714 13:29:58.051
1M1 27.307 52223 25809  1:45.339 +0.332 13:38:34.451 7 27398 53.322  26.035 1:46.755 +0.635 13:31:44.806
12 27.395 52552 25815 1:45.762 +0.755 13:40:20.213 8 27.945 53.145  26.017  1:47.107 +0.987 13:33:31.913
9 27428 52.750  25.942 13:35:18.033
(17) PEDRO ANTUNES 10 27.730 52.784 25917  1:46.431 +0.311 13:37:04.464
1 31.385 53938 25834  1:51.157 +6.173 13:20:56.638 11 27.487 54.198  26.121  1:47.806 +1.686 13:38:52.270
2 21725 52.848 25537  1:46.110 +1.126 13:22:42.748 12 27.624 53586  26.030  1:47.240 +1.120 13:40:39.510
3 27692 54.053 25741 1:47.486 +2.502 13:24:30.234
4 27.666 52702 25728  1:46.096 +1.112 13:26:16.330 (7) D.LARGURA
5 27483 52543  27.435  1:47.461 +2.477 13:28:03.791 1 32520 55.166 25872  1:53.558 +7.486 13:20:58.821
6 27583 52145 25716  1:45.444 +0.460 13:29:49.235 2 28978 53.800 25739  1:48.517 +2.445 13:22:47.338
7 27.280 52635 25905 1:45.820 +0.836 13:31:35.055 3 30.821 53081 25647  1:49.549 +3.477 13:24:36.887
8  27.267 52.096  25.621 13:33:20.039 4 27.939 52929 25625 1:46.493 +0.421 13:26:23.380
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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DOC N°
FL: /

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA DELTA
1a PROVA

Race (30:00 or 12 Laps) started at 13:19:04

Autédromo de Interlagos 4,309 km

22/06/2024 12:50 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 28492 54352 25737  1:48.581 +2.509 13:28:11.961
6 27917 53.031 26.726  1:47.674 +1.602 13:29:59.635
7 28.057 53.178 25737  1:46.972 +0.900 13:31:46.607
8 27598 52.849 25627 1:46.074 +0.002 13:33:32.681
9 27.490 53.039 25702  1:46.231 +0.159 13:35:18.912
10 27571 52779 25722 13:37:04.984
11 27.461 54371 25758  1:47.590 +1.518 13:38:52.574
12 27.805 53517 25693 1:47.015 +0.943 13:40:39.589
(21) YABOBAKAR
1 34.406 59.730 28424  2:02.560 +12.093 13:21:08.382
2 29632 56.069  27.446  1:53.147 +2.680 13:23:01.529
3 29.495 55206  27.441 1:52.232 +1.765 13:24:53.761
4 29375 54.837 27.359  1:51.571 +1.104 13:26:45.332
5 29153 54.682  27.196  1:51.031 +0.564 13:28:36.363
6  29.402 54485 27.292 1:51.179 +0.712 13:30:27.542
7 30643 54.827 27.074 1:52.544 +2.077 13:32:20.086
8  20.119 54719  27.229  1:51.067 +0.600 13:34:11.153
9 29605 54.371  27.057 1:51.033 +0.566 13:36:02.186
10 20.117 54320  27.030 13:37:52.653
11 29.282 54433  27.106  1:50.821 +0.354 13:39:43.474
12 29474 55585 27.283  1:52.342 +1.875 13:41:35.816
(6) S.DAMIN
1 33.759 59.879  30.615  2:04.253 +3.526 13:21:09.976
2 34209 57.934  31.379  2:03.522 +2.795 13:23:13.498
3 33788 58.070  30.889  2:02.747 +2.020 13:25:16.245
4 33463 58.079  29.185 13:27:16.972
5 32220 57.069  36.073  2:05.362 +4.635 13:29:22.334
6 35105 59.174  31.075  2:05.354 +4.627 13:31:27.688
7 35026 1:01.097 29.764  2:05.887 +5.160 13:33:33.575
8  33.142 58.185 29.915  2:01.242 +0.515 13:35:34.817
9 33327 59.001  29.494  2:01.822 +1.095 13:37:36.639
10 36.953  1:00.774  30.613  2:08.340 +7.613 13:39:44.979
11 32798 59.583  30.036  2:02.417 +1.690 13:41:47.396
(1) MARIA NIENKOTER
1 32.298 54.819 26729  1:53.846 +7.444 13:20:59.063
2 28510 53.353  26.050 1:47.913 +1.511 13:22:46.976
3 36575 52.613 25986 1:55.174 +8.772 13:24:42.150
4 27525 52.888  26.067  1:46.480 +0.078 13:26:28.630
5 27479 53.066  25.857 13:28:15.032
p6  28.865 54.297 1:56.565 +10.163 13:30:11.597
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS




